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Link do produktu: https://www.zyrandole24.pl/krzeslo-ogrodowe-cafe-paris-arm-brazowe-rattan-p-19359.html

Cena

Numer katalogowy
Wysokos$¢ catkowita
Gtebokos¢
Szerokos¢

Wysokos¢ podiokietnikow

Opis produktu

Krzesto CAFE PARIS ARM brazowe rattan.

Krzesto ogrodowe CAFE
PARIS ARM brgzowe rattan

529,00 zt
KH1501100174
88 cm

57 cm

57 cm

65 cm

Ponadczasowe, lekkie krzesto z podtokietnikami, ktére uzupetni zaréwno Twoje wnetrze, jak i ogréd.

Zainspirowane stylem paryskich kawiarni.

Moze by¢ stosowane do uzytku wewnetrznego oraz zewnetrznego.

Wykonane w catosci z aluminium z efektem drewna orzechowego.

Siedzisko i oparcie wykonano z wikliny syntetycznej odpornej na promieniowanie UV.

Co wiecej, posiada mozliwos¢ sztaplowania do 10 sztuk, wiec bedzie produktem praktycznym do ogrédka czy restauracji.

Wymiary: wys. 88 cm / szer. 57 cm / gt. 57 cm
Wysokos¢ do podtokietnikéw: 65 cm.
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